5 et 6 octobre 2024
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CATEGORIE
BF
BF

CATEGORIE
MF

| CATEGORIE
MG
MG

CATEGORIE
CF
CF
CF
CF

CATEGORIE

CG

NOM
MEEHAN SAOIRSE
LEHEBEL LOUANNE

NOM
LEBRETON INES

_ NOM
VILLENEUVE LILIAN
GUIBERT VALENTIN

NOM

COUGNAUD KATARINA

LEBRUN TIPHAINE
SEYNAT MARINE
HUET KATELL

NOM
COUEGNAS MAE

B1-Carabine - Benjamin Fille

CLUB Points
STLP 252
LB 2389

C1-Carabine - Minime Fille

CLUB Points
STPRV 3282

C2-Carabine - Minime Garcon

CLUB | Points
STH 3819
STPRY 330,2

D1-Carabine - Cadet Fille

CLUB Points
STPRV 6173
STH 5946
STPRV 580,1
LB 5545

D2-Carabine - Cadet Garcon

CLUB Points

STP 550,3

SERIE]1 | 5ERIE 2 | SERIE 3 | SERIE 4 | SERIE 5

SERIE 1 | SERIE 2 | SERIE 3 | SERIE 4 | SERIE 5

| SERIE1 | SERIE 2 | SERIE3 | SERIE 4 | SERIE 5

SERIE 1 | SERIE 2 | SERIE 3 | SERIE 4 | SERIE 5

SERIE1 | 5ERIE 2 | SERIE 3

17/10/2024

SERIE 6
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SERIE 6 |
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17/10/2024

SERIE &

17/10/2024

SERIE 6
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88,3/

17/10/2024

SERIE 6
92,8
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CATEGORIE
JF
IF

CATEGORIE
1G

CATEGORIE
D1
D1

CATEGORIE
D2
D2

CATEGORIE
D3

NOM
POTEREAU AMANDINE
PERROCHEAU MARIE

NOM
PIERRON LOUAN

NOM
QUAIREAU ELOISE
HUET GWENDOLINE

NOM
VIAUD MAGDA
HUET SOPHIE

NOM
VIAUD MARIE THERESE

El-Carabine - Junior Fille

17/10/2024
CLUB Points | SERIE1 | SERIE 2 | SERIE 3 | SERIE 4 | SERIES | SERIE 6
STPRV 561,1 94,9 85,5 84,1 92,5 93,6 90,5
STPRV 5255 87,7 86,3 85,7 86,4 90,2 892
E2-Carabine - Junior Garcon 17/10/2024
CLUB Points | SERIE1 | SERIE 2 | SERIE 3 | SERIE 4 | SERIES | SERIE 6
S5TP 580,9 98,6 991 §3,7 92.8 98,7 98
F1-Carabine - Dame 1 17/10/2024
CLUB Points | SERIE1 | SERIEZ2 | SERIE 3 | SERIE4 | SERIES | SERIEG
STPRV 08,1 101 101,4 99,1 100,35 102,2 103,9
STPRVY 578.,6 99.6 92.6 95,7 101,1 98,5 91,1
F2-Carabine - Dame 2 17/10/2024
CLUB Points | SERIE1 5SERIE2 | SERIE 3 Exprl008 SERIES | SERIEG
STPRW 77,6 974 97.7 88,3 98,3 98,5 96,7
LB 4755 72 83 79,6 BE8,2 28,5 75,6
F3-Carabine - Dame 3 17/10/2024
CLUB Points | SERIE1 | SERIE2 | SERIE 2 SERIE4 | SERIES | SERIE6

STPRV 346,23 84,9 90,2 8e,7 84,5 0 0
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DISCIPLINE

DISCIPLINE

CATEGORIE
51
51

CATEGORIE
52
52
52
52

NOM
MICOLAS AXEL
BORDEVAIRE ALEXIS

NOM
BUREAU JEAN BAPTISTE
COUGNAUD CHRISTIAN
LEHEBEL CEDRIC
LEBRUM PATRICK

G1-Carahine - Senior 1

CLUB Points
STP 5891
STH 4927

G 2-Carabine - Senior 2

CLUB Points
S5TH 618,1
STPRV 585
LB 558,7
5TH 5575

SERIE 1
97.7
78,4

SERIE 1
102,3
96,6
92,6
93,5

17/10/2024

SERIE2 | SERIE 3 | SERIE4 | 5ERIE 5 | SERIEG
97,9 97,2 100,35 97.3 98,5
86,5 78,6 84,2 86,3 78,7

17/10/2024

SERIE2 | SERIE 3 | 5ERIE 4 | SERIE S | SERIE®
1031 1039 103 1024 1034
98 974 94,8 99,2 99
83,7 96,1 94,5 94,2 92,6
90,6 972 91,1 94,7 90,4



K1-Pistolet précision - Minime Fille

17/10/2024
DISCIPLINE CATEGQORIE MO CLUB Points | SERIE1 | SERIEZ2 | SERIE 3 | SERIE4  SERIES | SERIE®
M F HERVE GUILBAUD BEREMNICE STPRV 317 80 77 79 81 1] 1]
K2-Pistolet précision - Minime Gargon 17/10/2024
DISCIPLIMNE CATEGORIE MNOM CLUB Points | SERIE1 | SERIE2 | SERIE 3 | SERIE4 | SERIES | SERIEG
FLe] DURAMND ELOUEMNMN STPRV 313 a0 82 77 74 1] ]
L1-Pistolet précision - Cadet Fille 17/10/2024
DISCIPLIMNE CATEGORIE MO CLUB Points | SERIE1 @ SERIEZ2 | SERIE 3  SERIE4 | SERIE S | SERIEG
CF PIERROM TAMNAIS 5TP 492 73 81 93 82 Pl 82
L2-Pistolet précision - Cadet Gargon 17/10/2024

DISCIPLINE CATEGORIE MNOM CLUB Points  SERIE 1 | SERIEZ2 | SERIE 3 | SERIE4 | SERIE 5 | SERIEG
CG ROMGEARD TIMOTHEE LA 524 a7 a0 84 a3 a0 a0
M 2-Pistolet précision - Junior Gargon 17/10/2024
DISCIPLIME CATEGORIE MNOM cCLuB Points | SERIE 1 | SERIE2 | SERIE 32 | SERIE 4 | SERIE S | SERIE 6
1G RIGOLLAGE TINMO S5TPRW 508 84 93 i7 B2 a7 B85
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DISCIPLIMNE

DISCIPLINE

DISCIPLIME

DISCIPLINE

CATEGORIE
D1

CATEGORIE
D2
D2
D2

CATEGORIE
D32
D3
D3
D3

CATEGORIE

51
51

MNOM
MARIOT AURELIE

NOM
D'HERBEY KATIA
BAUD FLORENCE
RIGOLLAGE CELIME

NOM
LEROUX MARIE ANMICK
SIMOMATO ISABELLE
GUICHET DANIELLE
SAVIGMY MICOLE

NOM
OCTAVE CEDRIC
SIMON QUENTIN

N1-Pistolet précision - Dame 1

CLUB Points | S5ERIE 1

STP 485 B3

M2-Pistolet précision - Dame 2

CLUB Points | SERIE1
LE 561 92
STPRV 317 84
STPRV 486 B2

M3-Pistolet précision - Dame 3

CLUB Points | S5ERIE 1
RTS 266 83
STPRV 331 82
ASTIC 328 B5
STLP 286 71

O1-Pistolet précision - Senior 1

CLUB Points | SERIE 1
GR 532 87
STF 313 92

17/10/2024

SERIE2 | SERIE 3 | SERIE4 | SERIE S | SERIEG

B0

81

75

B0

B6

17/10/2024

SERIE2 | SERIE 3 | SERIE4 | 5ERIE 5 | SERIEG

96
88
75

594
92
83

SERIE2 | SERIE 3

91
87
B2
68

93
81
26
76

96
B0
Bo

92
83
B0

91
90
80

17/10/2024

SERIE 4 | SERIE S | SERIEG

92
81
73
71

o o o o

o o o o

17/10/2024

SERIE2 | SERIE 3 | SERIE4 | 5ERIES | SERIEG

83
89

50
83

54
B84

B8O
78

92
81
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DISCIPLINE
PH
PH

CATEGORIE
52
52
52
52
52
52
52
52
52

CATEGORIE
53
53
53
53
53
53
53
53
53

CATEGORIE
53
53

NOM
GERVAIS GUILLAUME
RONGEARD MATHIEU
BONNIN MIGUEL
MEEHAN MICHAEL
PRZYDATEK STEEVE
JULES JEROME
PRAUD ALAIN
FONTENEAL STEPHANE
JAMSS00MNE JACOUES

NOM
GRAVIERE MICHEL
JOLLY JACKY
THOMAS PASCAL
THOMAZEAL FELICIEMN
BERMARD JEAN JACQUES
BOYADIAN OUVIER
ROY YWES
PEUGECQT JEAN PIERRE
RENARD DOMINIQUE

NOM
CARRE BERNARD
GUICHET JACQUES

02-Pistolet précision - Senior 2

CLUB

LM
STPRV
STLP
STPRV
STPRW
STPRW
LM
STPRV

Points
551
540
531
522
518
486
464
447
261

03-Pistolet précision - Senior 3

CLUB
STLP
STPRV
LB
STPRV
STPRV
STPRV
ASTIC
STLP
5TF

Points
233
327
217
215
436
491
4z0
432
423

P1-Pistolet précision - Handi

CLUB
ASTIC
ASTIC

Foints
521
452

SERIE 1
95
83
B3
90
B
86
72
75
37

SERIE 1
93
91
84
87
73
86
81
72
b1

SERIE 1
83
7

17/10/2024

SERIEZ2 | 5ERIE 2 | 5ERIE 4 | 5ERIE 5 | SERIE G

93
84
29
89
89
82
T3
77
36

83
91

)
24
85
73
83

77
45

90
91
89
8B
87
81
75
71
49

92 52
92 94
91 829
89 82
B3 83
84 80
79 77
b3 79
35 39
17/10/2024

SERIE2 | SERIE 2 | SERIE4 | SERIE S | SERIEG

87
91
B
91
76
71
B84
B3
71

87
81

B3
83
B3
B84
79

b6
71

SERIE2 | SERIE 3

85
74

88
78

92
89
87

86
B3
B84
82
79

76

88
71

29
85
a7
82
83
79
280
73
B3

88
76

85
90
23
26
89
87
74
77
i)

17/10/2024

SERIE4 | SERIE 5 | SERIEG

89
76



Cat Nom et prénom Club Serie 1 Serie 2 Serie 3 |Serie 4 |Serie 5 |Serie 6 |Serie 7 |Serie 8 Total
S1 |OCTAVE CEDRIC RENNES 4 3 3 3 3 3 5 3 27
S2 |RONGEARD MATHIEU LM 3 3 5 2 1 1 2 20
S2 |GERVAIS GUILLAUME CT 2 2 2 1 3 2 3 18
S3 |GRAVIERE MICHEL STLP 3 4 3 1 3 3 3 2 22
D3 |[LEROUX MARIE ANNICK RTS 3 1 3 3 2 1 3 2 18
PH S3 |CARRE BERNARD ASTIC 1 2 1 3 3 2 4 4 20
Cat Nom et prénom Club Serie 1 Serie 2 Serie 3 | Serie 4 | Serie 5 | Serie 6 Total
S1 |NICOLAS AXEL STP 88 93 89 91 361




PISTOLET STANDARD

Cat Nom et prénom Club Serie 1 Serie 2 Serie 3 | Serie 4 |Serie 5 |Serie 6 | Serie 7 |Serie 8 Total
CG |RONGEARD TIMOTHEE LM 45 42 37 37 43 42 45 42 333
D2 |RIGOLLAGE CELINE STPRV 15 30 38 23 41 37 37 37 258
D3 |GUICHET DANIELLE ASTIC 39 38 43 41 41 41 34 44 321
D3 [LEROUX MARIE ANNICK RTS 44 42 36 34 46 38 42 33 315
S1 |OCTAVE CEDRIC RENNES 40 40 43 44 42 45 43 41 338
S2 |RONGEARD MATHIEU LM 44 45 46 43 42 40 41 44 345
S2 |GERVAIS GUILLAUME CT 40 40 33 40 37 43 37 45 315
S3 |GRAVIERE MICHEL STLP 40 32 43 38 38 40 38 42 311
PH S3|GUICHET JACQUES ASTIC 29 35 28 22 43 32 34 34 257
PH S3 |CARRE BERNARD ASTIC 39 36 42 36 40 35 33 35 296




